UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức giao thông tạm thời trong thời gian diễu hành hưởng ứng

Ngày thế giới không thuốc lá và Tuần lễ quốc gia không thuốc lá năm 2023

Sở Giao thông vận tải tổ chức giao thông tạm thời trong thời gian diễu hành

hưởng ứng Ngày thế giới không thuốc lá và Tuần lễ quốc gia không thuốc lá năm

2023 như sau:

1. Từ 9 giờ đến 10 giờ ngày 26/5/2023 cấm các phương tiện lưu thông trên

các tuyến đường theo lộ trình của đoàn diễu hành sau:

Trường THPT Trần Nguyên Hãn (ngõ 185 đường Tôn Đức Thắng) => đường

Tôn Đức Thắng => đường Tô Hiệu => đường Cầu Đất => Nhà hát thành phố.

2. Các lực lượng mở dần đường cho lưu thông trở lại ngay sau khi đoàn diễu

hành đi qua.

3. Trong thời gian tổ chức giao thông tạm thời yêu cầu người điều khiển

phương tiện tham gia giao thông đường bộ chấp hành theo hệ thống biển báo hiệu

đường bộ và hiệu lệnh của lực lượng chức năng điều tiết giao thông tại hiện

trường.

Sở Giao thông vận tải thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND các quận: Hồng Bàng, Ngô Quyền, Lê Chân;

- Công an TP (để phối hợp);

- Sở Y tế;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Đài PT&THHP; Báo HP, Báo ANHP (để đưa tin);

- Kênh Phát thanh Giao thông - Đài PT&THHP (để đưa tin);

- Thanh tra Sở (để bố trí lực lượng phối hợp thực hiện);

- Văn phòng Sở (để đăng trang web);

- Lưu: VT, HTGT&ATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

		2023-05-24T11:02:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tuấn <nguyenminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T11:23:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T11:23:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T11:23:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!